(Vers. 36.) *Madianitæ vero vendiderunt Joseph in Ægyptum Puthiari eunucho Pharaonis, magistro militiæ. Quaritur quo modo postea idem eunuclus uxorem habere dicatur. Tradunt Hebræi enipsum ab hoc Joseph, ob nimiam pulchritudinem, in turpe ministerium, et a domino, virilibus arefactis, postea electum esse, juxta morem Hierophantarum, in pontificatum Heliopeas; et hujus filiam esse Assenez, quam postea Joseph uxorem accepit. Joseph unus ex duodecim filiis Jacob, quem pater præ cæteris illis dilexit, Christum Dominum figuravit: quem Deus Pater, secundum carnem natum, cæteris fratribus ex Abraham stirpe genitis prætulit. Unde et ibi dicitur *Anabat eum Jacob, eo quod in senectute gemisset eum. Senescente enim mundo, illucrescens Dei Filius per Mariæ Virginitatis partum, serus advenit, tamquam filius senectutis, secundum sacramentum suscepit corporis, qui erat ante per substantiam Deitatis semper cum Patre. Tunica vero polymita, quam fecit ei pater, varietatem populorum ex omnibus gentibus in corpore Christi congregatam significavit. Somnium vero illud per quod fratrum manipuli adoraverunt manipulum ejus, illud est quod in Christo completum est: *Adorabunt eum omnes reges terræ, omnes gentes servient ei (Ps. LXXI), scilicet per lidem, fructum honorum operum afferentes. Ipse est quem sol et luna adorant, et stellæ, de quo sole dictum est: *Laudate eum, sol et luna; laudate eum, omnes stellæ (Ps. cxlviii). Ipsum enim excellentia sanctorum in solis nomine, Ecclesiæ claritas sub imagine lunæ, et omnium populorum numerositas in figura stellarum adorant. Unde pater sans increpavit eum, dicens: *Namquid ego, et mater tua, et fratres tui, adorabimus te? Objurgatio ista patris, duritiam populi Israel significat, pro eo quod ex natum Christum esse cognoscerunt, et adorare contemnerunt. Jacob mittit Joseph filium suum, ut de fratribus sollicitudinem gereret; et Deus Pater misit Filium suum unigenitum ad genus humanum peccatis languidum visitaret. Mittitur ab illo utique Patre, de quo scriptum est: *Misit Deus Filium suum in similitudine carnis peccati (Rom. viii); ut videret si recte agerentur oves. Et Dominus ait in Evangelio: *Non veni nisi ad oves perditas domus Israel (Matth. xv). Invenit ergo Joseph fratres suos in Dothaim. Dothaim interpretatur, desertio. Vere in grandi defectione erant, qui de parricidio fratris cogitabant. Cumque vidissent Joseph fratres sui procul, occidere eum cogitaverunt; et Judæi videntes verum Joseph, Dominum Jesum Christum, ut eum crucifigerent unum omnes consilium statuerunt, dicentes: *Crucifige eum (Luc. xxiii). Fera pessima devoravit eum: id est, plebs Ju-********